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Сдать квартиру за 15 000 рублей на 2-я Кольцевая ул, 26 А

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, 2-я Кольцевая ул, 26 А

15 000 Р в месяц

78.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Сдаётся 2-комнатная квартира (78 кв.м) с гаражом 21 кв.м на длительный срок. В квартире есть всё необходимое для проживания:
стиральная машина, газовая плита, микроволновка, пылесос, холодильник и т.д. Есть вся посуда для готовки. Раздельный санузел,
установлены счётчики. В шаговой доступности магазины: Магнит, Пятерочка, Дикси. Рядом 2 школы(23 и 9) и детские сады. Кафе и
рестораны. Коммуналка зависит от времени года (от 2500- до 3000) , в квартире установлен газовый котел. Цена: 16.000 + ком. услуги. Если
без гаража, то 15000 +. .
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 3

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь кухни 16.00 кв. м
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